



شرکت: ذغالسنگ نگین طیس	سرمایه ثبت شده: 185,000
نماد: کطیس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 101004	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						عملیات در حال تداوم:
۷۱	۵۶۹,۷۶۸	۲۳۶,۴۷۰	۲۳۶,۴۷۰	۲۸۷,۴۵۶		درآمدهای عملیاتی
(۵۶)	(۳۴۶,۰۰۳)	(۱۶۰,۵۱۴)	(۱۶۰,۵۱۴)	(۲۵۰,۹۳۶)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۷	۳۳۳,۷۶۵	۶۵,۹۵۶	۶۵,۹۵۶	۱۳۶,۵۲۰		سود (زیان) ناخالص
(۷۲)	(۳۲,۵۶۶)	(۱۱,۴۹۰)	(۱۱,۴۹۰)	(۱۹,۹۰۶)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	۰		هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	۰		سایر درآمدها
	۰	۰	۰	۰		سایر هزینه‌ها
۱۱۴	۱۹۱,۱۹۹	۵۴,۴۶۶	۵۴,۴۶۶	۱۱۶,۶۱۴		سود (زیان) عملیاتی
(۹)	(۷,۷۳۷)	(۲,۹۷۵)	(۲,۹۷۵)	(۴,۳۵۲)		هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	۹۸۳		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۱۳	۵,۵۸۴	۷۷۴	۷۷۴	۱,۶۴۷		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۳۴	۱۸۹,۰۴۶	۵۱,۲۶۵	۵۱,۲۶۵	۱۱۴,۸۹۲		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۲۱)	(۳۷,۴۸۸)	(۱۰,۱۳۸)	(۱۰,۱۳۸)	(۲۲,۴۵۲)		سال جاری
--	۰	۰	۰	(۸,۰۰۰)		سال‌های قبل
۱۰۵	۱۵۱,۵۵۸	۴۱,۱۲۷	۴۱,۱۲۷	۸۴,۴۴۰		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	۰		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۰۵	۱۵۱,۵۵۸	۴۱,۱۲۷	۴۱,۱۲۷	۸۴,۴۴۰		سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱,۰۲۰	۲۹۰	۲۹۰	۰		عملیاتی (ریال)
--	(۹)	(۱۶)	(۱۶)	۰		غیرعملیاتی (ریال)

--	۱,۰۱۱	۲۷۴	.	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
--	۱,۰۱۱	۲۷۴	.	سود (زیان) پایه هر سهم
۶۶	۱,۰۱۰	۲۷۴	۴۵۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۸۵,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰۵	۱۵۱,۵۵۸	۴۱,۱۲۷	۸۴,۴۴۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۰۵	۱۵۱,۵۵۸	۴۱,۱۲۷	۸۴,۴۴۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۶	۲۵۹,۴۸۸	۲۸۵,۷۵۱	۳۰۲,۲۷۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۸)	۲۰۴	۲۰۴	۱۶۷	دارایی‌های نامشهود
۲۵	۸,۲۶۲	۱۴۴,۳۱۲	۱۹۴,۱۹۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتنی‌های بلندمدت
۱۱۲	۱,۰۶۵	۳۳	۷۰	سایر دارایی‌ها

۱۵	۲۶۹,۱۱۹	۴۲۰,۳۰۱	۴۹۶,۷۰۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۰۹	۹۳۱	۸۳۵	۴,۲۰۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۲	۳۱,۹۳۹	۵۸,۲۹۲	۶۵,۸۲۱	موجودی مواد و کالا
۶۸	۱۷۸,۱۵۸	۱۵۴,۲۳۵	۲۵۹,۱۶۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۸	۰	۷,۱۷۵	۷,۷۳۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۰۷	۴,۳۷۴	۱۹,۸۴۸	۴۱,۰۰۲	موجودی نقد
۵۷	۲۱۵,۲۰۲	۲۴۰,۴۷۵	۳۷۷,۹۱۲	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۷	۲۱۵,۲۰۲	۲۴۰,۴۷۵	۳۷۷,۹۱۲	جمع دارایی‌های جاری
۳۰	۴۸۴,۴۳۱	۶۷۰,۷۷۶	۸۷۴,۶۱۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۲۳	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۸۵,۰۰۰	سرمایه
--	۰	۲۸,۸۱۷	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۳	۱۳,۶۶۹	۱۵,۰۰۰	۱۸,۵۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۲)	۶۲,۵۵۸	۱۷۶,۰۳۵	۱۳۶,۷۳۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۸)	۲۲۶,۲۳۷	۳۶۹,۸۵۲	۳۴۰,۲۲۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۶	۱۳,۹۶۸	۱۶,۹۰۳	۱۹,۶۴۶	پرداختنی‌های بلندمدت
	۲,۰۰۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۵	۱۹,۵۱۲	۳۷,۴۲۵	۳۴,۳۸۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۲	۳۵,۴۸۰	۴۴,۳۲۸	۵۴,۰۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۶۰	۱۳۶,۶۴۰	۱۴۳,۷۱۳	۲۳۹,۳۳۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۹	۱۳,۷۸۴	۳۶,۶۰۸	۳۹,۸۰۵	مالیات پرداختنی
۲۲۶	۳۰,۲۳۱	۳۵,۳۷۵	۱۵۰,۵۸۹	سود سهام پرداختنی
۴۸	۴۲,۲۹۲	۴۰,۸۶۶	۶۰,۵۹۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

۰	۷۶۷	۳۴	۳۴	پیش‌دریافت‌ها
۸۷	۲۳۲,۷۱۴	۲۵۶,۵۹۶	۴۸۰,۳۵۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸۷	۲۳۲,۷۱۴	۲۵۶,۵۹۶	۴۸۰,۳۵۷	جمع بدهی‌های جاری
۷۸	۲۵۸,۱۹۴	۳۰۰,۹۳۴	۵۳۴,۳۸۷	جمع بدهی‌ها
۳۰	۴۸۴,۴۳۱	۶۷۰,۷۷۶	۸۷۴,۶۱۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۲۳۶,۲۳۷	۰	۶۲,۵۵۸	۰	۰	۰	۱۳,۶۶۹	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲۳۶,۲۳۷	۰	۶۲,۵۵۸	۰	۰	۰	۱۳,۶۶۹	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۱۵۱,۵۵۸		۱۵۱,۵۵۸									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۵۱,۵۵۸	۰	۱۵۱,۵۵۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰			۰	۰	۰						سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۵۱,۵۵۸	۰	۱۵۱,۵۵۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۲۶,۷۵۰)		(۲۶,۷۵۰)									سود سهام مصوب
۰		۰			۰			۰		۰	افزایش سرمایه
۲۸,۸۱۷					۰			۰	۲۸,۸۱۷		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰							۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰			۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۱,۳۳۱)				۱,۳۳۱					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰			۰						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۶۹,۸۵۲	۰	۱۷۶,۰۳۵	۰	۰	۰	۱۵,۰۰۰	۰	۰	۲۸,۸۱۷	۱۵۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۸۴,۴۴۰		۸۴,۴۴۰									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

۸۴,۴۴۰	۰	۸۴,۴۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسیر مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۲۰,۲۵۰)		(۱۲۰,۲۵۰)									سود سهام مصوب
۲۵,۰۰۰		۰						۰		۲۵,۰۰۰	افزایش سرمایه
(۲۸,۸۱۷)									(۲۸,۸۱۷)	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۳,۵۰۰)				۳,۵۰۰					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰				۰					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۴۰,۲۲۵	۰	۱۲۶,۷۲۵	۰	۰	۰	۱۸,۵۰۰	۰	۰	۰	۱۸۵,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۱۲۶	۲۵۹,۴۹۱	۳۲,۸۲۸	۷۴,۲۶۷			نقد حاصل از عملیات
(۱۱۴)	(۸,۲۸۶)	(۵,۰۲۷)	(۱۰,۷۶۶)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۱۲۸	۲۵۱,۱۰۵	۲۷,۸۰۱	۶۲,۵۰۱			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۴۰	۴۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۱۱)	(۸۸,۲۶۳)	(۱۹,۱۹۳)	(۴۰,۵۱۱)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱,۰۰۳)	(۱۲۲,۵۸۵)	(۱,۵۹۵)	(۱۷,۵۹۳)			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۷,۱۷۵)	۰	(۵۴۹)			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۵	۱,۴۹۹	۴۲۶	۴۹۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۸۶)	(۳۳۷,۴۸۴)	(۳۰,۳۳۱)	(۵۸,۱۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۳۹)	۲۳,۶۲۱	۷,۴۸۰	۵,۳۳۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۸,۳۶۳	۰	۶,۵۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۵)	۳۷۰,۰۰۰	۱۸۱,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۶	(۳۷۳,۴۳۵)	(۱۸۳,۳۶۷)	(۸۰,۶۰۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۰	(۶,۸۷۰)	(۳,۹۶۱)	(۳,۹۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۷۸)	(۶,۱۱۴)	(۳,۴۴۶)	(۶,۱۴۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۸,۰۴۷)	(۸,۱۷۴)	۱۵,۸۱۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۵,۵۷۴	(۶۹۴)	۳۱,۱۵۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۶۴	۴,۳۷۴	۴,۳۷۴	۱۹,۸۴۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱,۰۴۵	۱۹,۸۴۸	۳,۵۸۰	۴۱,۰۰۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۳۱,۷۵۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایني و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
ذغال تن سنگ	سایر		۱۳۷,۳۴۲	۲۳۶,۴۷۰	۲۴۵,۵۲۷	۳,۱۴۵,۸۰۰.۶۲	۵۶۹,۷۶۸	(۳۴۶,۰۰۳)	۲۳۳,۷۶۵	۱۲۷,۳۳۱	۳,۰۴۲,۹۰۳.۹۳	۲۸۷,۴۵۶	(۲۵۰,۹۳۶)	۱۳۶,۵۲۰	۰
جمع فروش داخلی													۱۳۷,۳۴۲	۲۳۶,۴۷۰	
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:													۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:													۰	۰	
برگشت از فروش													۰	۰	
تخفیفات													۰	۰	
جمع													۱۳۷,۳۴۲	۲۳۶,۴۷۰	

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۹۷,۷۴۱	۲۳۴,۹۰۶	۲۹۷,۰۹۸	۳۶۶,۸۲۵	۵۶۹,۷۶۸	۲۸۷,۴۵۶	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۵۰,۹۰۵)	(۱۹۱,۳۱۶)	(۲۲۹,۶۵۶)	(۲۷۱,۷۷۶)	(۳۴۶,۰۰۳)	(۲۵۰,۹۳۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات شرکت در صدد طرح و توسعه معادن ذغالسنگ در اهداف و راهبردهای آتی خواهد داشت

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۱,۰۰۸	۸۲,۵۵۷
سربارتولید	۲۳۸,۹۱۶	۱۶۷,۲۸۲
جمع	۳۴۹,۹۲۴	۲۴۹,۸۴۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۴۹,۹۲۴	۲۴۹,۸۴۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۴۹,۹۲۴	۲۴۹,۸۴۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۴,۱۸۵	۱۸,۱۰۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۸,۱۰۶)	(۱۷,۰۱۰)

بهای تمام شده کالای فروخته رفته	۲۴۶,۰۰۳	۲۵۰,۹۳۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۲۴۶,۰۰۳	۲۵۰,۹۳۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱															
شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ربالی	بهای تمام شده - میلیون ربالی	مقدار	نرخ - ربالی	بهای تمام شده - میلیون ربالی	مقدار	نرخ - ربالی	بهای تمام شده - میلیون ربالی	مقدار	نرخ - ربالی	بهای تمام شده - میلیون ربالی	مقدار	نرخ - ربالی
ذغال سنگ تن		۱۰,۶۵۴	۱,۶۹۹,۴۵۵.۶	۱۸,۱۰۶	۱۳۲,۵۳۵	۳,۰۳۹,۰۹۴.۰۶	۲۴۹,۸۴۰	.	.	۱۳۷,۳۳۱	۱,۹۷۰,۷۳۷.۶۸	۲۵۰,۹۳۶	۵,۸۴۸	۲,۹۰۸,۶۸۶.۷۳	۱۷,۰۱۰
جمع کل			۱۸,۱۰۶			۲۴۹,۸۴۰						۲۵۰,۹۳۶			۱۷,۰۱۰

خرید و مصرف مواد اولیه															
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱															
شرح	واحد	موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		میلیون ربالی	ربالی	میلیون ربالی	میلیون ربالی	ربالی	میلیون ربالی	میلیون ربالی	ربالی	میلیون ربالی	میلیون ربالی	ربالی	میلیون ربالی		
مواد اولیه داخلی:															
جمع مواد اولیه داخلی:	
مواد اولیه وارداتی:															
جمع مواد اولیه وارداتی:	
جمع کل															

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۹۳,۱۱۱	۵۹,۲۴۶	.	۸,۵۰۸	۵,۸۷۸	.
هزینه استهلاک	۷۲,۴۵۰	۴۹,۰۲۵	.	۴۷۵	۱۳۴	.
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳,۴۶۸	۶,۱۷۳
هزینه مواد مصرفی	۴۸,۶۱۸	۵۲,۵۶۴

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت احداث معدن تکافرسپاهان	۵۰۰۵	۸,۳۰۵	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۰	۵۰۰۵	۸,۳۰۵	۹۷۲

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			ارزی			ارزی	
			بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۴۰,۸۶۶	۲۰,۵۹۰	۰	۰	۲۰,۵۹۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					
جمع		۴۰,۸۶۶	۶۰,۵۹۰	۰	۰	۶۰,۵۹۰	
				انتقال به دارایی			
				هزینه مالی دوره		۴,۲۵۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در صدد کنترل نقدینگی و کاهش دوره وصول مطالبات می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت در صدد کنترل نقدینگی و کاهش دوره وصول مطالبات می باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه‌گذاری	۰	۹۸۳
جمع	۰	۹۸۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده‌های بانکی	۱,۴۹۹	۱,۰۴۰
سایر	۴,۰۸۵	۶۰۷
جمع	۵,۵۸۴	۱,۶۴۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۷۶,۰۳۵	۰	۱۲۰,۲۵۰	۲۶,۷۵۰	

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در صدد افزایش آماده‌سازی خود در کاهش بهای تمام شده استخراج آبی می‌باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

هرگونه توضیحات از طریق سامانه کدال اطلاع‌رسانی خواهد شد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»